
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

03.09.2021                                                                                      №  261 -OД   

 

Про  створення  тимчасової земельної комісії  
 

      З метою  забезпечення  дотримання  земельного та природоохоронного 
законодавства, щодо  використання земельних ресурсів  загальнодержавного та 
місцевого значення  , керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити   тимчасову земельну комісію для вирішення спірного питання з 
використанням земельної ділянки  СТ «Доліна -2006» за цільовим призначенням 
з кадастровим номером 6321655800:04:000:0148  ( далі – Земельна комісія ).  
2. Затвердити персональний склад земельної комісії , а саме : 

Голова комісії : - Волосник Віктор Ігорович , начальник юридичного відділу . 

Члени комісії :  

- Форов Микола Васильович , староста Зарічненського округу; 
- Чибаров В’ячеслав Вікторович,  в.о. начальника відділу земельних 
ресурсів , ЖКГ, містобудування та архітектури ; 
- Бернадський Олександр Іванович , депутат ради (за згодою); 
- Шатковський Анатолій Олександрович , депутат ради ( за згодою) .   
3. Доручити земельній комісії (Волосник В. І.)  вирішення спірного питання 

спірного питання з використанням земельної ділянки  СТ «Доліна -2006» за 
цільовим призначенням з кадастровим номером 6321655800:04:000:0148   
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

        Селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ  
 

 

    


